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	Nombre del empleado
	

	Puesto
	

	Reporta a:
	


	No.
	Curso requerido
	Prioridad
	Elementos del perfil de puestos que impacta el curso
	Impacto del curso en las actividades del personal

	
	
	1
	2
	3
	4
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Prioridad:     1 – alta         5 - baja

	
	Nombre
	Firma
	Fecha

	Elabora 

(Encargado de área o jefe inmediato)
	
	
	

	Revisa 

(Encargado de capacitación)
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